РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2018г.                                                №  146                                          х. Камышевка

О             внесении             изменений

в     постановление    Администрации

Камышевского  сельского поселения
от 27.12.2017 №153
               В соответствии с постановлением Администрации Камышевского    сельского поселения от 01.02.2018 № 20 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ Камышевского сельского поселения» и распоряжением Администрации Камышевского сельского поселения от 01.10.2018 № 54-I «Об утверждении Перечня муниципальных программ Камышевского сельского поселения» и составлением проекта бюджета сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Администрация Камышевского сельского поселения  постановляет:

          1.Внести в приложения к постановлению Администрации Камышевского сельского поселения от 27.12.2017 №153 «Об утверждении муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы»» следующие изменения:
1.1. в приложении  к постановлению в паспорте муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы»,  общий объем финансирования Программы  изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования муниципальной программы в 2018 - 2022 годах за счет всех источников финансирования составит «1798,8» тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета - «409,2» тыс. рублей,  за счет средств федерального бюджета – «1369,6» тыс. рублей, за счет средств местного бюджета – «20,0» тыс. рублей и далее по тексту в части реализации подпрограммы «Благоустройство общественных территорий Камышевского сельского поселения».
          1.2. в приложение №5 к муниципальной программе Камышевского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы» - «Расходы бюджета на реализацию муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы», в приложение №6 к муниципальной программе Камышевского сельского поселения  «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы» - «Расходы на реализацию муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы», в приложение №8 к муниципальной программе Камышевского сельского поселения  «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы» - «Распределение субсидий по муниципальным образованиям и направлениям расходования средств муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы»  внести изменения и изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
           3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста по вопросам муниципального хозяйства Горбатенко А.А..

Глава Администрации Камышевского

сельского поселения                                                             В.Е.Канатова

Приложение 1
к постановлению Администрации

                                                                                                                                        Камышевского сельского поселения

                                                               от 29.11.2018 №_146
Приложение № 5

к муниципальной программе Камышевского сельского поселения Орловского района «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы»
РАСХОДЫ
  бюджета на реализацию муниципальной программы Камышевского сельского поселения
«Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы»

	Наименование

основного мероприятия подпрограммы
	Ответст-венный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации
муниципальной программы (тыс. рублей)

	ГР

БС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа Камышевского сельского поселения Орловского района «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы»
	всего
	х
	х
	х
	х
	1798,8
	0
	792,1
	792,1
	107,3
	107,3

	из них
	х
	х
	х
	х

	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	1798,8
	0
	792,1
	792,1
	107,3
	107,3

	Подпрограмма 1 «Благоустройство общественных территорий Камышевского сельского поселения»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	1798,8
	0
	792,1
	792,1
	107,3
	107,3

	ОМ 1.1. Благоустройство общественных территорий  Камышевского сельского поселения
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	1798,8
	0
	792,1
	792,1
	107,3
	107,3

	951
	0503
	11 1 00  S4200
	240
	1798,8
	0
	792,1
	792,1
	107,3
	107,3

	ОМ 1.2. Содействие обустройству мест массового отдыха населения
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	0503

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОМ 1.3. Предоставление субсидии муниципальному образованию Камышевского сельского поселения, на территории которых проходит областной семинар по благоустройству
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Примечание.

Список используемых сокращений:
ВР – вид расходов;

ГРБС – главный распорядитель бюджета средств;

министерство ЖКХ области – министерство жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области;

ОМ – основное мероприятие;
РзПр – раздел, подраздел;

Х – данные ячейки не заполняются;

ЦСР – целевая статья расходов.
Приложение № 6
к муниципальной программе

Камышевского сельского поселения «Формирование

современной городской среды на

территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы»

РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Камышевского сельского поселения
«Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы»

	Наименование муниципальной программы, номер

и наименование подпрограммы
	Источники

финансирования
	Объем расходов, всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации
муниципальной программы (тыс. рублей)

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа Камышевского сельского поселения Орловского района «Формирование современной городской среды

на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы»
	всего
	1798,8
	0
	792,1
	792,1
	107,3
	107,3

	областной бюджет
	409,2
	0
	102,3
	102,3
	102,3
	102,3

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	безвозмездные поступления

в областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федерального бюджета
	1369,6
	0
	684,8
	684,8
	–
	–

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	20,0
	0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма  «Благоустройство общественных территорий Камышевского сельского поселения»
	всего
	1798,8
	0
	792,1
	792,1
	107,3
	107,3

	областной бюджет
	409,2
	0
	102,3
	102,3
	102,3
	102,3

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	безвозмездные поступления

в областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федерального бюджета
	1369,6
	0
	684,8
	684,8
	–
	–

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	20,0
	0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–

Приложение № 8
к муниципальной программе Камышевского сельского поселения Орловского района «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения
на 2018-2022 годы»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий по муниципальным образованиям и направлениям

расходования средств муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района
«Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия, наименование муниципального образования

Камышевского сельского поселения
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	всего (тыс. руб-лей)
	в том числе
(тыс. рублей)
	всего

(тыс. рублей)
	в том числе
(тыс. рублей)
	всего (тыс. руб-лей)
	в том числе
(тыс. рублей)
	всего (тыс. руб-лей)
	в том числе
(тыс. рублей)
	всего (тыс. рублей)
	в том числе
(тыс. рублей)

	за счет средств област-ного бюджета
	за счет средствфеде-раль-ногобюд-жета
	за счет средств Фонда ре-фор-миро-ванияжили-щно-ком-му-наль-ного хо-зяй-ства

	за счет средств област-ногобюд-жета
	за счет средствфеде-раль-ногобюд-жета
	за счет средств Фонда рефор-миро-ванияжили-щно-комму-наль-ногохозяй-ства

	за счет средств област-ногобюд-жета
	за счет средств фе-де-ральногобюд-жета
	за счет средств Фонда рефор-миро-ванияжи-лищно-комму-наль-ногохозяй-ства

	за счет средств област-ногобюд-жета
	за счет средств фе-де-раль-ногобюд-же-та
	за счет средствФон-да ре-фор-миро-ванияжи-лищ-но-ком-му-наль-ногохозяй-ства

	за счет средств област-ногобюд-жета
	за счет сре-дствфе-де-ра-ль-ногобюд-жета
	за счет сре-дств Фон-да ре-фор-ми-рова-нияжи-лищ-но-ком-му-наль-ногохозяй-ства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Всего
	0
	0
	–0
	–
	787,1
	102,3
	684,8
	–
	787,1
	102,3
	684,8
	–
	102,3
	102,3
	–
	–
	102,3
	102,3
	–
	–

	Подпрограмма  «Благоустройство общественных территорий Камышевского сельского поселения»

	Итого
	0
	0
	–
	–
	787,1
	102,3
	684,8
	–
	787,1
	102,3
	684,8
	–
	102,3
	102,3
	–
	–
	102,3
	102,3
	–
	–

	1.
	Благоустройство общественных территорий муниципальных образований Камышевского сельского поселения
	0
	0
	–
	–
	787,1
	102,3
	684,8
	–
	787,1
	102,3
	684,8
	–
	102,3
	102,3
	–
	–
	102,3
	102,3
	–
	–

        Ведущий специалист                                                                                              Т.А.Воробинская